
POZVÁNKA NA 3. ZASEDÁNÍ  
VÝBORU PRO ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ A DOPRAVU 

 
v úterý 23. 3. 2021 od 16:00  

v zasedací místnosti č. 11 
 

Z důvodu epidemické situace je možné se výboru zúčastnit online, a to na odkazu: 

https://meet.vpsfree.cz/vyborup 

V PŘÍPADĚ ZÁJMU O ÚČAST ONLINE PROSÍM O NAHLÁŠENÍ ALESPOŇ DEN PŘEDEM 

 

Návrh programu 
 

1. Schválení programu – hlasování 
 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu schvaluje navržený program. 

 

2. Výběr ověřovatele zápisu – hlasování 
 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu souhlasí, že ověřovatelem zápisu 
bude…. 
 

 

3. Aktualizace SUMF – Rámce udržitelné mobility města – hlasování (Ing. Michaela 

Maturová – v zastoupení Mgr. Barbara Steinzová) 
 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

aktualizaci strategického Rámce udržitelné městské mobility Liberec – Jablonec nad Nisou 

2017 – 2023 a Akčního plánu dle přílohy č. 1 

 
 

4. Plánovací smlouva – prodloužení chodníku ul. Primátorská – hlasování (Mgr. Lukáš 

Hýbner) 
 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

uzavření ,,Plánovací smlouvy“ dle přílohy č. 2 na stavbu ,,Prodloužení chodníku, ul. 

Primátorská“ 

 

5. Dodatky ke smlouvě o spolupráci – Slévárna Ostašov – hlasování (Mgr. Lukáš Hýbner) 

 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

navržené usnesení.  

 

6. Záměr majetkoprávních operací ve věci dopravního napojení lokality Hluboká 

v Pilínkově – hlasování (Mgr. Lukáš Hýbner) 
 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

navržené usnesení.  
 

 

 

 

https://meet.vpsfree.cz/vyborup


7. Řešení dopravního napojení Karlinek, Ostašova, Starých a Nových Pavlovic v reakci 

na negativní stanovisko Ministerstva dopravy k návrhu nového dopravního napojení 

na silnici I/35 u průmyslově-obchodní zóny sever – hlasování (Mgr. Jindřich Felcman, 

Ph.D.) 
 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

navržené usnesení. 
 

8. Různé 

Dle jednacího řádu je případnou neúčast třeba omluvit nejpozději jeden den před zasedáním tajemníkovi výboru. 


